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PİYASALARDA BUGÜN
Piyasalar  
Piyasalar barışı satın almak istiyor
Enerji fiyatlarında gerileme, hisse senedi ve tahvil piyasalarında yükseliş ile güne başlıyoruz. Brent petrol dün gördüğü tepe seviyeye göre 5 dolara

yakın düşüş ile 98 doların altında.  S&P gün içi gördüğü dip seviyelere göre %2'ye yakın yükseliş ile savaş başlamadan önceki seviyenin üzerinde. Asya 

borsaları bu sabah %2 civarında yükseliyor. Ateşkes devam ederken, ABD ve İran'ın yeniden barış görüşmelerine başlayacağı beklentisi piyasalardaki

iyimserliğin arkasındaki temel gerekçe.

Borsa İstanbul öğleden sonra gelen alışlar ile toparlanarak günü yatay negatif alanda kapattı. Bankacılık, havacılık gibi yüksek betalı sektörlerdeki
satışlar Aselsan, Petkim, Tüpraş gibi jeopolitik risk ile beslenen hisselerdeki güçlü alışlar ile dengelendi. Doğuş Otomotiv, Şok Marketler, Türk Altın,

Türk Telekom sektörlerine göre zayıf hisseler.

Dünya piyasalarının seyri Borsa İstanbul'da güçlü bir açılışa işaret ediyor. Bankacılık, havacılık gibi satış yiyen hisselerin yükselişte öncü olmasını
bekliyoruz. Toparlanmada öncü olan Aselsan, Tüpraş gibi hisselerde sınırlı geri çekilme fırsat olarak görülebilir. Rafineri marjlarında tedricen düşüş
Tüpraş'ı destekliyor. Savunma  piyasalar için önemli bir tema olmaya devam edecek.

Küresel risk iştahındaki iyileşmeye paralel Akbank'ı yeniden En Çok Önerilenler listesine ekliyoruz. Banka ağırlığımız %16 ile endeksteki %14 ağırlığa
göre sınırlı yukarıda. Migros'un temettü haberine bir tepki beklemiyoruz. Selçuk Ecza'yı savaştan etkilenmemesi ve güçlü kar büyümesi nedeniyle

beğeniyoruz. Endeks için destek ve direnç seviyeleri 13.850 ve 14.150.

Hareketlenmesini beklediğimiz hisseler: Enka, Medikal Park.
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BIST-100 Hacim Yabanci%  EM Türkiye Gösterge 10 Yıllık US$/TRY EUR/TRY Sepet

Kapanış 14,059 302,070 35.87 1536 369 39.72 32.53 44.7159 52.2669 48.6422 2025 16.86%

1 Gün Δ -0.1% 8.6% 0.0 bps -0.7% 0.6% 3 bps 66 bps 0.3% 0.2% -0.2% 2026 12.12%

1AylıkΔ 7.4% 37.1% 0.1 bps 5% 8.6% 7 bps -33 bps 1.4% 0.2% -0.4% 2027 10.37%

En İyi 5 (%) TKFEN 10% EUREN 10% FENER 10% ALTNY 6% KONTR 5%

En Kötü 5 (%) MIATK -7% SOKM -5% AEFES -4% QUAGR -4% GSRAY -4%

 Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn) ASELS 31937 THYAO 18951 TUPRS 15121 AKBNK 9827 SASA 9392

Piyasa Tahminleri

Is Yat.Tah. F/K

BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket
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BIST Rakamları(TRY) MSCI Rakamları Tahvil Piyasasi Para Piyasası

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 1
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Takip Listesi Dışındaki Şirket Haberleri
PSGYO

Şirket, Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ile 12.05.2023’te imzaladığı “Muğla ili Bodrum ilçesi Türkbükü Mahallesi 328 ada 5 parsel

ve 261 ada 1 parsel Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi” sözleşmesini, proje geliştirme, imalat ve satış faaliyetlerine başlanmadan önce taraflar

arasında imzalanan Tasfiye Protokolü kapsamında karşılıklı olarak sona erdirdi.   
BVSAN

Şirket, ASTOR Enerji A.Ş.’nin Faz 3 Güç Transformatörleri Fabrikası’nda kullanılmak üzere 24 adet tek kiriş gezer köprülü vinç imalatı ve teslimi için
500.000 avro (KDV hariç) tutarında sözleşme imzaladığını, üretim ve teslimatın 2026’nın üçüncü çeyreğinde tamamlanmasının planlandığını açıkladı.   

MEDTR

Şirket, Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesi’nin 13/04/2026 tarihinde düzenlediği “Robotik/Tam Otomatik Antineoplastik İlaç Hazırlama
Hizmeti” ihalesine katıldığını bildirdi. Şirket, ihalenin lehine sonuçlanması halinde sürece ilişkin gelişmeleri kamuoyu ve yatırımcılarla paylaşacağını
açıkladı.   
BARMA

Şirket, Bilgilendirme Politikası kapsamında stratejik hedef ve beklentilerini paylaştığı 13.04.2026 tarihli Analist Toplantısı Sunumu’nu ek olarak ve

www.baremambalaj.noclick_com adresindeki internet sitesinde yayımladığını duyurdu.   

ERCB

Şirket, Fas Krallığı’nın Marakeş bölgesinin uzun vadeli içme suyu ihtiyacını karşılamak için deniz suyunun arıtılarak iç bölgelere ulaştırılmasını
kapsayan stratejik altyapı projesinde, iş ortağıyla birlikte üstlendiği 76 milyon ABD doları tutarındaki boru üretimi ve sevkiyat süreçlerinin planlanan

takvim doğrultusunda ilerlediğini bildirdi.   
AHSGY

Şirket, Emlak Konut GYO’nun düzenlediği “Ankara Çankaya Alacaatlı Arsa Satış Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi” ihalesinin 2. oturumuna katılmadığını
bildirdi.   

KBORU

Şirket, DSİ 23. Bölge Müdürlüğü’nün 2026/329597 kayıt numaralı “Kastamonu Gökırmak Obrucak Sulaması Malzeme Alımı 13. Kısım (CTP Boru

Alımı)” ihalesinde en avantajlı teklifi vererek birinci olduğunu açıkladı. Şirket, KDV hariç 297.483.431 TL bedelli projenin tesliminin 2026’nın üçüncü
çeyreğinde tamamlanmasının beklendiğini bildirdi.   
ARDYZ

Şirket, Şili Deniz Kuvvetleri bünyesinde kullanılmak üzere özel bir firmadan KDV dahil 872.928 USD karşılığında 43.293.650 TL tutarında bilişim
altyapısı ürünleri siparişi aldığını bildirdi.   

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 2
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Sirket Haberleri

Sirket Haberleri

Pegasus Hava Taşımacılığı
Kapanış (TL) : 183.7 -  Hedef Fiyat (TL) : 300 - Piyasa Deg.(TL) : 91850 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 109.22

PGSUS TI Equity- Öneri :TUT Get.Pot.%: 63.31 Analist: esirinel@isyatirim.com.tr ↔
PGSUS: Toplam yolcu kapasitesi Martta %5 arttı
Pegasus Hava Yolları, Mart 2026'da yıllık bazda %5 artışla 3,16 milyon yolcu taşırken, 2026'nın ilk üç ayındaki kümülatif yolcu büyümesi %9

olarak gerçekleşmiş ve talep görünümünün halen güçlü seyrettiğine işaret etmiştir. İç hat yolcu trafiği Mart ayında yıllık %18 artış (3A26: %15)

ile büyümenin ana kaynağı olmaya devam ederken, dış hat yolcu trafiği Orta Doğu'daki devam eden jeopolitik çatışmaların etkisiyle aylık bazda

%2 daralmıştır. Kapasite artışı sürmüş olup, ASK Mart ayında yıllık %3, 3A26 döneminde ise %9 artmıştır. Yolcu doluluk oranı Mart ayında yıllık
bazda 0,2 puan artarak (3A26: +0,2 puan), güçlü iç hat talebinin desteğiyle iyileşme kaydetmiştir. Genel olarak Mart verileri, Orta Doğu kaynaklı
zayıf dış hat görünümüne rağmen güçlü iç hat talebinin dengeleyici etkisiyle yılın sağlam bir başlangıç yaptığını, doluluk oranlarındaki iyileşmenin
ise operasyonel verimliliği desteklediğini göstermektedir. Nötr.

Migros                        

Kapanış (TL) : 641 -  Hedef Fiyat (TL) : 931.65 - Piyasa Deg.(TL) : 116056 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 48.25

MGROS TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 45.34 Analist: eyerturk@isyatirim.com.tr ↔
MGROS Temettü 2026

MGROS, Kasım 2025'te ödenen 650 milyon TL tutarındaki avans temettünün mahsup edilmesinin ardından, 2025 yılı için toplam brüt 1.475

milyon TL temettüye işaret edecek şekilde 825 milyon TL nakit temettü dağıtacağını açıkladı. Hisse başına temettü brüt 4,5566 TL olurken

temettü verimi yaklaşık %0,71 seviyesindedir. Temettü ödemesi, yasal sürecin tamamlanmasını takiben 13 Mayıs 2026 tarihinden itibaren nakit

olarak gerçekleştirilecektir. Nötr.

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 3
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Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
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İşbu rapor içerisinde yer alan bilgiler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“İş Yatırım” veya “Şirket”) tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi,

yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen

bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun

sonuçlar doğurmayabilir. Yatırımcılar, yatırım kararlarını kendi özel yatırım hedeflerine ve mali durumlarına göre ve gerekli gördüklerinde bağımsız danışmanların
yardımıyla vermelidir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş
Yatırım tarafından Borsa İstanbul A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş. gibi kamu kurumları, çeşitli medya kuruluşları ve güvenilir
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

Bu rapor ve içindeki bilgiler bazı geleceğe dönük varsayımlar içermekle birlikte, bu varsayımlar kesin veya mutlak sonuçları garanti etmemektedir. Rapordaki

bilgiler doğrulama, tamamlama veya değişiklik gerektirebilir. Bu doğrultuda, Şirket herhangi bir tarafa bildirimde bulunmaksızın veya izin almaksızın dilediği zaman

gerekli değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya

tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez ya da elektronik ortamda ek olarak gönderilemez. (www.isyatirim.com.tr)

Bu rapor, herhangi bir menkul kıymetinin satışı veya devralınmasına ilişkin bir teklif, davet veya yatırım yapma yönünde bir teşvik teşkil etmemektedir ve hiçbir
hukuki anlaşma veya sözleşmeye dayanak oluşturmaz. Yatırımcıların, burada yer alan tüm konularla ilgili kendi araştırmalarını yapmaları ve yatırım kararlarını bu

araştırmalar doğrultusunda almaları gerekmektedir. Bu raporun içeriğinin kullanımından doğabilecek zararlardan dolayı Şirket, Yönetim Kurulu Üyeleri, yöneticileri
veya çalışanları sorumluluk veya yükümlülük kabul etmemektedir. Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım" veya "Şirket"), Borsa

İstanbul A.Ş.'de ("BIST") bünyesinde yer alan halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre
değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve

bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı
durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere

göre değerlendirilir, İŞ Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi: 
 Artış Potansiyeli > %25                               : AL ,  

%10 < Artış Potansiyeli < %25                  : TUT, 

Artış Potansiyeli < %10                                : SAT, 
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